1.  РЕШЕНИЕ Внеочередной двадцать шестой сессии от 18.04.2022  № 26/5 «О внесении изменений в Порядок приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Светловского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области, утвержденный решением пятьдесят шестой сессии Совета депутатов Светловского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области от 28.03.2019 № 56/3»

2. РЕШЕНИЕ Двадцать шестой внеочередной сессии от 18.04.2022   №26/2 «О назначении публичных слушаний по проекту   решения Совета депутатов « О внесении изменений  в Устав Светловского  сельсовета Краснозёрского района Новосибирской области»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестого созыва

РЕШЕНИЕ
Внеочередной двадцать шестой сессии

от 18.04.2022                                  с. Светлое                                № 26/5

О внесении изменений в Порядок приватизации имущества,
находящегося в муниципальной собственности Светловского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области, утвержденный решением пятьдесят шестой сессии Совета депутатов Светловского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области от 28.03.2019 № 56/3

     В соответствии ч.1 ст.10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178- ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в целях приведения муниципальных  правовых актов Краснозерского района Новосибирской области в соответствие с законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, Совет депутатов Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, утвержденный решением пятьдесят шестой сессии Совета депутатов Светловского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области от 28.03.2019 № 56/3
(далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2 Порядка изложить в следующей  редакции:
«2.2. Прогнозный план приватизации состоит из двух разделов:
1. Основные направления и задачи приватизации муниципального имущества Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области;
2. Перечень муниципального имущества Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, планируемого к приватизации в соответствующем году».
1.2. В пункте 2.3 Порядка слова «в составе проекта» заменить словами «одновременно с проектом».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной  комиссии по вопросам экономики, инвестиции, бюджетной, налоговой и финансово кредитной политики муниципальной собственности (А.В.Маташнева).

	Глава
Светловского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области
____________ И.П.Семенихин
«_____»____________2022 года
	Председатель Совета депутатов
Светловского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области
____________ О.М.Першин
«_____»____________2022 года

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СВЕТЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
Двадцать шестой внеочередной сессии

18.04.2022                                   с.Светлое                                            №26/2

«О назначении публичных слушаний по проекту   решения Совета
 депутатов « О внесении изменений  в Устав Светловского  сельсовета
Краснозёрского района Новосибирской области

В целях приведения Устава  Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №  131-ФЗ от 06.10.2003г, ст. 11 Устава муниципального образования Светловского  сельсовета, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Светловском сельсовете», утвержденных решением двадцать пятой сессии Светловского Совета депутатов от 25.03.2022г, Совет депутатов Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
        РЕШИЛ:
     1. Принять проект решения Совета депутатов  «О внесении изменений и дополнений в Устав Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» согласно приложения.
    2. Назначить проведение публичных слушаний проекта  решения Совета  депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Светловского  сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области»   на 25 апреля  2022 г. в 11 часов в здании администрации  Светловского сельсовета  по адресу:  с.Светлое, ул.Центральная, 1а.
    3. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на Главу Светловского сельсовета   И.П.Семенихина.
            4. Данное решение опубликовать в периодическом печатном  издании  «Бюллетень  органов  местного  самоуправления  Светловского  сельсовета».

Глава   Светловского   сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                          И.П.Семенихин

Председатель Совета депутатов
Светловского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                         О.М.Першин

Соучредители:     Администрация Светловского сельсовета
                                Краснозёрского района
                               Новосибирской области;

                              Совет депутатов Светловского сельсовета.

  Адрес редакционного Совета:632934 НСО Краснозёрский район
                                                      С.Светлое, ул. Центральная,2
                                                       Тел.8-383-57-63-245;

 Председатель редакционного Совета:
                                                                    тел.63-269.